РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан

О редакционной комиссии первого заседания Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Дуванский район
Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 26 Регламента Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Дуванский  район Республики Башкортостан решил:
избрать редакционную комиссию первого заседания  Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Дуванский  район Республики Башкортостан в следующем составе:
1. Колмаков В.И.- избирательный округ № -10

Председательствующий на заседании
Совета сельского поселения  Михайловский  сельсовет
муниципального района  Дуванский район
Республики Башкортостан __________________А.М.Васильев

18 сентября 2019 года
№3

ÐÅØÅÍÈÅ

Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального

района Дуванский

район Республики Башкортостан

О редакционной комиссии первого заседания Совета

сельского

поселения Михайловский

сельсовет муниципального района Дуванский

район

Республики Башкортостан

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüåé 2

6

Ðåãëàìåíòà Ñîâåòà ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ìèõàéëîâñêèé ñåëüñîâåò ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Äóâàíñêèé ðàéîí Ðåñïóáëèêè

Áàøêîðòîñòàí Ñîâåò ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ìèõàéëîâñêèé ñåëüñîâåò

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Äóâàíñêèé  ðàéîí Ðåñïóáëèêè Áàøêîðòîñòàí ðåøèë:

èçáðàòü ðåäàê

öèîííóþ êîìèññèþ ïåðâîãî çàñåäàíèÿ  Ñîâåòà ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Ìèõàéëîâñêèé ñåëüñîâåò ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Äóâàíñêèé  ðàéîí

Ðåñïóáëèêè Áàøêîðòîñòàí â ñëåäóþùåì ñîñòàâå:

1.

Êîëìàêîâ Â.È.

-

èçáèðàòåëüíûé îêðóã ¹

-

10

Ïðåäñåäàòåëüñòâóþùèé íà çàñåäàíèè

Ñîâåòà

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ  Ìèõàéëîâñêèé  ñåëüñîâåò

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà  Äóâàíñêèé ðàéîí

Ðåñïóáëèêè Áàøêîðòîñòàí __________________À.Ì.Âàñèëüåâ

1

8

сентября 201

9

года

№

3